
Uchwała Nr 43/20 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę Senatu Nr 262/19 ze zm. 

w sprawie Regulaminu przeprowadzania postępowań 

w sprawie nadania stopnia doktora w Politechnice Świętokrzyskiej 

 

Na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 85 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora  

w Politechnice Świętokrzyskiej stanowiącym załącznik do uchwały Senatu Nr 262/19 z dnia 

25 września 2019 r. ze zmianami wprowadzonymi uchwałami Senatu Nr 279/19, 283/19, 

346/20, § 29 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Senat może wyróżnić rozprawę doktorską stanowiącą podstawę nadania stopnia 

naukowego na zasadach określonych odrębną uchwałą.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


